

Sihirli Raketler

NESİM YALVARICI

nesimyalvarici@sporneydani.org

BADMİNTON FEDERASYONUNUN BAŞARISI VE OLİMPİK SPORCULAR MESELESİ

10-16 Şubat tarihlerinde, İran'ın başkenti Tahran'da yapılan; "Uluslararası Fecr Badminton Turnuvası"nda, ülkemiz başarılı müsabakalar çıkararak, bir birincilik, bir ikincilik, bir de üçüncülük elde etmiştir. Aynı zaman ve saatlerde böyle bir başarı haberi de Avrupa'dan geldi. Müteakiben, Uruguay'dan... Yani altın madalya...



Başarıya alışmış bir federasyon, her gün biraz daha ileriye gitmek iradesinde olduğunu görebilmekteyiz. Antrenör ve Sporcular ise daha dikkatli, daha fedakâr ve daha titiz çalışmakta ve yaşamlarını sürdürmektedirler.

Hiç kimse çalışmazlık yapmıyor. Herkes eksiklerini giderek, daha ileriye daha güzele koşturuyor. Yani spordaki olmazsa olmaz rekabet, uluslararası düzeyde son hız devam ediyor. Hedef, olimpiyat kotasını alıp olimpiyatlara katılmak... Hali hazırda olimpiyat kotasını garantilemiş iki kızımız var. Ancak niçin daha fazla sporcu kotayı alamazın? Üstelik teknik yönden dünya ölçeğinde donanıma sahip hale getirilmiş iken... Dahası çocuklarımız sporculuğun bütün özelliğini taşımakta ve çok gençler...

Her şey doğru seyrederken, ufak bir olumsuzluk var elbette... O problemin, aynı zamanda bütün olarak Türk sporunun da meselesi olduğunu bilmemiz gerekir. Zira sistem meselesidir. Yani Türk spor teşkilatı ile doğrudan ilgili ve ivedi çözüme kavuşturulmalıdır. Meseleyi doğru olarak ortaya koyabilirsek, çareyi de akla ve mantığa uygun olarak çözebileceğimize inanırım.

Elit düzeye gelen sporcularımız, devletimiz tarafından desteklenmekte ve öğrenim sürelerinde de, mali katkılar sağlanmak suretiyle adeta motivasyonları üst düzeyde tutulmaktadır. Ancak performans sporcuları, daha doğrusu uluslararası başarı beklediğimiz sporcuların yükseköğrenimleri ve lise düzeyindeki eğitimleri açısından aşılması gereken sıkıntıları mevcuttur. Devam meselesinin çözüme kavuşması gerekirken, kamp ve müsabakalardaki eğitim kesintilerinin telafisi düşünülmelidir. Aslında milli eğitim-üniversite ve spor bakanlığımız bir protokol veya mevzuat geliştirmekle aşabilecekleri bir meseldir.

En önemli mesele de, üniversiteyi bitiren sporcular, tamda verimli olabilecekleri bir çağda, spordan kopmaktadır. Zira milli sporcu olarak atamaları yapılan sporcular, meslekte elde ettikleri gelirleri, sporculukta aldıkları "milli sporcu bursu"na göre daha iyidir. Buda performans sporunu bırakmak anlamına gelmektedir. Yani yıllarca verilen emeğin karşılığı alınmadan sporculuktan uzaklaşmaktadır.

Bu mesele bütün olarak Türk sporunu ilgilendirmekte olduğunu biliyoruz. Hemen her federasyonun ortak meselesi hükmündedir. Peki, çözümü var mıdır? Elbette vardır.

Özellikle teftiş kurulunun, istismar edileceği endişesiyle, federasyonun elit sporcuları elde tutabileceği teşvikleri engellemesi, doğrusu federasyonların sporcular ellerinde tutmalarını zorlaştırmaktadır.

Yapılacak iki şey mevcuttur; ilki gelecek vadedecek sporcuların mutlak denetim esaslı teşvik ve desteklenmesine imkân hazırlayan bir yetkilendirme ile federasyonların kendi kaynaklarından sporcuları desteklenmesini sağlamak, ikincisi, ataması yapılan sporcuların, millitakım sporculukları sürdürdükçe, mesleki müktesebinin korunabilmesi şartıyla elit sporculuğuna devam etmesini sağlamaktır. Böylece, milli takımda rekabet sağlanarak daha fazla sporcu ve daha ileriye yaşa kadar spor yapmaları sağlanabilir. Yirmi üç yaşına gelmiş sporcularımız, spordan koparken, özellikle Badminton sporcularında başarılı neticeler, dünya ölçeğinde de, yirmi altı yaşından sonra alındığını gözlemlemekteyiz.

Bu durumu da, yukarıda ifade ettiğimiz gibi mevzuatla çözümlenmesi mümkündür. Yoksa sarf edilen emek sarf edilen mali kaynaklar her seferinde boşa gidecektir. Samimi gayret gösteren federasyonlara ve ülke kaynaklarına yazık olur.



Kuzey Otomotiv çalışanlarına moral yemeği

KUZEY Otomotiv'in çalışan personeli akşam yemeğinde buluştu. Bu yemeğin organizasyonunu Kuzey Otomotiv'in Genel Müdürü ve gazeteminin köşe yazarı Fehmi Erdoğan yaptı. Yemek çok renkli geçti. Çalışan personel bu tür yemeklerin ara sıra yapılması gerektiğini belirtti.

Erdoğan, yemeğe yaptığı konuşmada, "Bu tür yemekler bizleri kaynaştırıyor, çalışan arkadaşlarımızın işe odaklanmalarına bakımından çok önem arz ediyor. Kurumsal firmalar ayda bir çalışan personeli ile birlikte akşam yemeği yiyor, çünkü bu yemekler iş motivasyonunu olumlu yönde geliştiriyor. Bizler büyük bir aileyiz" dedi. Eğlenen personel, "Gecenin çok renkli geçti, Fehmi Erdoğan'la ve yöneticilerimize teşekkür ederiz, bu tür iş yemekleri birbirimizi daha yakın tanımamıza imkan veriyor" dediler.

BİR FİKİR ÖNERİYORUM

Son birkaç yazımda ülkemizde genel anlamıyla sporun yönetimi ve spor yöneticiliği bölümlerinin akademik sorunlarıyla ilgili hususlara değinmeye çalıştım. Bu kapsamda spor yöneticiliği lisans ve yüksek lisans eğitimlerinin daha verimli olabilmesi için görüşlerimi paylaştım. Elbette nitelikli spor yöneticisi yetiştirmek ülkemizde sporun gelişimi için en önemli kilometre taşlarından birisidir. Ancak yetiştirilen spor yöneticilerine istihdam sağlanamazsa bu nitelikli eğitim de pek bir işe yaramayacaktır.

İşte bu noktada başta Gençlik ve Spor Bakanlığı olmak üzere sporla ilgili yatırım ve sorumluluk sahibi tüm kurumların elini taşın altına sokması gerekir. Bildiğim kadarıyla belli sayıda

Dialog

VELİ OZAN ÇAKIR

veliozancakir@sporneydani.org

BESYO veya SBF mezunu spor uzmanı sıfatıyla ilgili kurumlarda iş bulabiliyor. Ancak onlardan da ne kadar verim alındığı ayrı bir tartışma konusu. Bu bağlamda hem mezunların iş sahasını genişletmek, hem de mevcut çalışanların (özellikle Bakanlık bünyesinde görev yapan spor yöneticiliği mezunlarının) daha aktif

çalışabilmesi için bir fikir öneriyorum.

İl Müdürlükleri ve Belediyeler iyi yetişmiş spor yöneticiliği mezunlarını istihdam ederek amatör semt kulüplerinin idari ve mali başarılarına katkı sunabilirler. Bu sayede yetişmiş kadro sıkıntısı yaşayan kulüpler hem gelirlerini artırıcı hem de semt halklarıyla ilişkilerini güçlendirecek işlere imza atabilirler. Kendi semtinde etkin olan bir kulüp birçok bölgesel sponsorluk projesini gerçekleştirebilir, bununla beraber yürüteceği kitlesel projelerde hem kamu hem de özel sektörden destek sağlayabilir. En azından başarı odaklı olacak bu proje sayesinde kulüpleri hazır mali yardımlardan ziyade verim artırmaya yönlendirebiliriz düşüncesindeyim.

Bir nevi balık tutmayı öğretmenin tercih edilmesi gibi...

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş.'nin organize ettiği Spor Kültürü Çalıştayı, İstanbul'da yapıldı.

"İstanbul Çocuk Maratonu'nu gerçekleştireceğiz"

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor AŞ Genel Müdürü İsmail Özbayraktar, Mayıs ayında organize edeceğimiz İstanbul Çocuk Maratonu'na 3 ile 13 yaş arasında çocuklar toplam 5 kategoride koşacaklar. 3-4 ve 5-6 yaş grupları çocuklarımız anne ve babalarıyla birlikte el ele festival havasında bu yarışmaya katılacaklar" ifadelerini kullandı.

TOPKAPI'DAKİ Barcelo Eresin Otel'de gerçekleştirilen çalıştaya, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mevlüt Bulut, Spor AŞ Genel Müdürü İsmail Özbayraktar, ilçe belediye başkanları, spor federasyonu başkanları, spordan sorumlu belediye başkan yardımcıları ile üniversiteler ve medyanın spor müdürleri katıldı.

Halkın spor konusunda bilinçlenmesi ve gençlerin spora teşvik edilmesinde yerel yönetimlerin rolü ile ilçe belediyelerin sporu özellikle koşu, yürüyüş ve atletizm kültürünü tabana yayma stratejileri gibi konularının konuşulduğu çalıştayı ilk bölümünde konuşma yapan Spor AŞ Genel Müdürü Özbayraktar, şunları söyledi: "Çalışmalarımıza spora ve sporcuya destek sloganıyla sürdüren İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor AŞ, tesisleş-



me, altyapı çalışmaları, dünya çapında marka organizasyonlar ve amatör sporlara destek konusunda önemli projelere imza atmaktadır. Bir yandan 38 spor tesisinde, 25 spor branşında yaklaşık günde 20 bin sporsevere hizmet verirken, diğer yandan da spor kültürünün yerleşmesi adına birçok

tesisinde ücretsiz olarak spor hizmeti vermekte. Bu anlamda sorumluluklarımızın farkında olup, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor AŞ olarak birçok projeyi sürdürüyoruz."

"İstanbul Çocuk Maratonu'nu gerçekleştireceğiz" Vodafone İstanbul Mara-

tonu ve İstanbul Yarı Maratonu'yla ilgili bilgiler veren Özbayraktar, "İnşallah ilk defa bu sene İstanbul Çocuk Maratonu'nu gerçekleştireceğiz. Mayıs ayında organize edeceğimiz İstanbul Çocuk Maratonu'na 3 ile 13 yaş arasında çocuklar toplam 5 kategoride koşacaklar. 3-4 ve 5-6 yaş

grupları çocuklarımız anne ve babalarıyla birlikte el ele festival havasında bu yarışmaya katılacaklar" ifadelerini kullandı.

İsmail Özbayraktar, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin tesislerinden hizmet alan ve sporu amatör ruhla yapan yetenekli gençler ile özel spor okulları arasında tatlı rekabete dayalı bir Spor AŞ ligi kurduklarını, bir diğer projeleri olan ve Ekim 2014'te başlattıkları "Suya Adımı Yaz" projesiyle geleceğin olimpiyat yüzücülerini seçeceklerini söyledi.

"Spor Havası" adını verdikleri bir Spor AŞ gösterimi takımı kurduklarını da dile getiren Özbayraktar, ayrıca Spor AŞ "Ofis Oyunları" projesini hayata geçirdiklerini, bir diğer projeleri "Adım Spor"u da uygulamaya soktuklarını sözlerine ekledi.

SPOR HATTI

Hazırlayanlar: S. Can BATUMLU / Muammer ALTAY / Ömür YILMAZ



Büyükakçay'dan rekor

► **MİLLİ** tenişi Çağla Büyükakçay, dünya klasmanında 108. sıraya yükselerek, kariyerinin en üst noktasına ulaştı. Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, Dubai'de geçen hafta 2. tur oynayan ve bir premier turnuvada ana tablo maçına çıkan ilk Türk raket unvanını alan Büyükakçay'ın, dünya tenis sıralamasında 120. sıradan, 108. sıraya çıktığı bildirildi. Dubai'deki ilk turda Kanadalı Gabriela Dabrowski'yi yenen Çağla Büyükakçay, buradan aldığı 60 puan sayesinde 12 ismi daha geride bıraktı ve 108. sırada yer aldı.

Bu arada, diğer Türk tenişi Ipek Soylu da WTA sıralamasında 299. sırayı alarak, ilk 300 içinde yer aldı.



Türkiye Badminton Federasyonu As Başkanı Akif Sıtkı Esen "Badminton branşı zor, fakat o kadar da zevkli bir spordur"

► **TÜRKİYE** Badminton Federasyonu As Başkanı Akif Sıtkı Esen, Elazığ'daki Fırat TV'de Hayatın Renkleri programına katıldı. Esen, "Ülkemizdeki 60 federasyon içinde ilk dörde giren bir federasyonuz. Badminton branşı zor fakat o kadar da zevkli bir spor branşdır. Olimpik bir branş olan badmintonu halkımız büyük ilgi göstermektedir. Federasyon Başkanımız Murat Özme-kik ve bizler sporcu kardeşlerimizin her zaman yanındayız. Teknik kadromuzun ve sporcularımızın aldıkları başarılar artık uluslar arası arenada konuşulan bir federasyon olduğumuzun bir göstergesidir. Elazığ'da badminton çok sevilen ve milli takımımıza oyuncu gönderen bir ilimizdir" dedi.

2014 Türkiye Şampiyonları, gala gecesinde sahne aldı

► **TÜRKİYE** Otomobil Sporları Federasyonu (TOSFED) tarafından 18 Şubat akşamı TİM Show Center'da düzenlenen 2014 Türkiye Şampiyonları Ödül Töreni Gala Gecesi'nde 11 farklı branşta 256 sporcu ödülleri kavuştu...

Türkiye Ralli, Historic Rally, Pist, Offroad, Karting, Tırmanma ve Klasik Otomobil Şampiyonaları ile TOSFED Ralli, otokros, pist ve Trial Kupaları Genel Klasman ve Sınıflarda dereceye girenlere ödülleri-nin takdim edildiği organizasyon, kalabalık bir davetli grubunun katılımı ile gerçekleşti. TOSFED Başkanı Metin Çeker'in açılış konuşması ile başlayan gecede, ilk olarak ülkemizi uluslararası serilerde temsil eden milli sporculara ödülleri verildi. Gecede; Türkiye Şampiyonaları ve TOSFED kupalarında dereceye giren sporcular ve takımların ödülleri verildi. Video gösterimleri ile renklenen, keman sanatçısı Melisa Uzunaslın'ın da sahne aldığı gecede 256 kupa sahibini buldu.



NOYANLAR maçıydı

► TB2L'nin 22. Hafta karşılaşmasında Pertevniyal, Afyonkarahisar Belediye maçını eski Pertevniyal lisesi mezunu, Noyan Askı'nın Yönetim Kurulu Başkanı, eski Milli boksörlerden ve Spor Meydanı Gazetesi köşe yazarı Nezhin Noyan eşyile bu zevkli ve mücadeleci katkıyla birlikte izlediler. Nezhin Noyan, maç sonunda kadar takımına tempo tutarak destek verdi. Noyan çifti maç sonunda Pertevniyal'ın altıncı galibiyetini birbirlerine sarılarak kutladılar.



adidas, Vodafone İstanbul Yarı Maratonu'nun ana sponsoru oldu

► adidas, 26 Nisan 2015'te İstanbul Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde ve Spor AŞ organizasyonu ile gerçekleştirilecek Vodafone İstanbul Yarı Maratonu'nun ana sponsorluğunu üstleniyor. adidas, sponsorluk kapsamında 10 km ve 21 km katılımcılarına koşu koleksiyonundan farklı renklerde özel teknolojiye sahip koşu tişörtleri sağlıyor. Ayrıca, yarı maraton öncesinde Bayrampaşa Forum AVM'de kurulacak adidas standında ve maraton günü parkur boyunca koşuculara çeşitli sürprizler hazırlıyor.